

Årsredovisning

för

Eccera Partner Network AB

556753-9803

Räkenskapsåret


2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Eccera Partner Network AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna den 5 mars 2026



Peter Johansson

Årsredovisning
för
Eccera Partner Network AB
556753-9803
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |
| Underskrift | 9 |

Styrelsen och verkställande direktören för Eccera Partner Network AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Eccera Partner Network AB förmedlar IT-konsulter och hjälper företag med att förenkla sina IT-konsultinköp. Eccera Partner Network AB:s tjänster ser till att företaget får en enkel, effektiv och professionell hantering av hela processen runt konsulthanteringen.

Eccera Partner Network AB samarbetar i Norden med övriga bolag i Eccera-koncernen så som Eccera Professionals AB och Eccera Professionals AS med flera och är ett komplement till dessa bolagen på marknaden. Bolaget har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping.

Företagets säte är i Sundbyberg.

VD är Peter Johansson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 genomfördes ett ägarbyte, varigenom Eccera Holding AB förvärvade moderbolaget. I samband med detta genomfördes ett koncerngemensamt namnbyte från Centric till Eccera, varvid bolagets firma ändrades till Eccera Partner Network AB.

Eccera Partner Network AB har under året, trots utmanande marknadsförutsättningar, lyckats bibehålla försäljningsvolymen. Marginalen har dock försvagats något jämfört med föregående år.

Bolagets operativa effektivitet har stärkts under 2025 jämfört med 2024, främst genom förbättrad kostnadskontroll och ett ökat samutnyttjande av resurser inom koncernen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför 2026 bedöms konjunkturutsikterna vara något mer positiva än under de senaste åren, vilket även återspeglas i en successivt ökad efterfrågan av våra tjänster under hösten och vintern 2025. Under räkenskapsåret har Eccera Partner Network AB, tillsammans med Eccera Professionals AB, vunnit ett flertal offentliga upphandlingar, däribland uppdrag för Gävle kommun, Socialstyrelsen och Kemikalieinspektionen. Dessa avtal börjar gälla under början av 2026.

Offentliga upphandlingar i kombination med ökad övrig försäljningsaktivitet innebär att bolaget bedömer förutsättningarna som goda för fortsatt tillväxt, parallellt med en gradvis förbättring av marginalen.

Bolaget bedömer att kostnadsnivån inte behöver öka i motsvarande grad som omsättningen vid en ökad försäljningsvolym, vilket skapar förutsättningar för ett förbättrat resultat under 2026. Samtidigt påverkas verksamheten fortsatt av konjunkturutveckling, förändringar i efterfrågan samt konkurrenssituationen på marknaden.

Hållbarhetsupplysningar

Eccera Nordic Holding AS är ISO certifierat för kvalitet- och miljö (ISO 9001, 14001) och i certifikatet ingår alla dotterbolagen. Tillsammans med alla övriga bolag i Eccera koncernen arbetar Eccera Partner Network AB därför systematiskt med sitt kvalitetsarbete och även med att minska bolagets miljöpåverkan.

Ägarförhållanden

Eccera Partner Network AB är ett helägt dotterbolag till Eccera Professionals AB (556718-3693). Eccera Professionals AB ägs i sin tur av Eccera Nordic Holding AS (989 593 714) med säte i Oslo som i sin tur ägs av Eccera Holding AB (559512-3836) med säte i Stockholm.

Koncernredovisning upprättas av Eccera Holding AB och finns att tillgå på www.eccera.com/sv.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 25 509 | 25 606 | 24 275 | 43 175 | 38 805 |
| Resultat efter finansiella poster | 689 | 790 | 162 | 520 | 2 |
| Balansomslutning | 8 130 | 6 126 | 5 277 | 12 051 | 9 939 |
| Soliditet (%) | 20,92 | 27,94 | 31,10 | 12,56 | 11,16 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 40,48 | 46,16 | 9,87 | 34,33 | 0,16 |
| Avkastning på totalt kap. (%) | 9,17 | 13,21 | 3,62 | 4,48 | 0,11 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 332 238 | 70 594 | 1 502 832 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 70 594 | -70 594 | 0 |
| Årets resultat | | | -10 821 | -10 821 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 402 832 | -10 821 | 1 492 011 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 402 832 |
| årets förlust | -10 821 |
| | 1 392 011 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 392 011 |
| | 1 392 011 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 12 134 608 | 14 962 713 |
| Försäljning koncernen | | 13 374 343 | 10 643 242 |
| | | 25 508 951 | 25 605 955 |
| Rörelsens kostnader | 2 | | |
| Konsulttjänster för vidarefakturerering | | -23 622 110 | -23 258 231 |
| Övriga externa kostnader | | -1 248 721 | -1 605 701 |
| | | -24 870 831 | -24 863 932 |
| Rörelseresultat | | 638 120 | 742 023 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 107 277 | 67 272 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -56 870 | -19 164 |
| | | 50 407 | 48 108 |
| Resultat efter finansiella poster | | 688 527 | 790 131 |
| Bokslutsdispositioner | 3 | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -699 348 | -700 000 |
| | | -699 348 | -700 000 |
| Resultat före skatt | | -10 821 | 90 131 |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -19 537 |
| Årets resultat | | -10 821 | 70 594 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

4

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 058 665

1 946 599

Fordringar hos koncernföretag

5 428 742

3 644 970

Aktuella skattefordringar

447 062

427 525

Övriga fordringar

195 435

107 362

8 129 904

6 126 456

Summa omsättningstillgångar

8 129 904

6 126 456

SUMMA TILLGÅNGAR

8 129 904

6 126 456

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 5 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 1 402 832 | 1 332 238 |
| Årets resultat | | -10 821 | 70 594 |
| | | 1 392 011 | 1 402 832 |
| Summa eget kapital | | 1 492 011 | 1 502 832 |
| Obeskattade reserver | 6 | | |
| Periodiseringsfond | | 263 190 | 263 190 |
| Summa obeskattade reserver | | 263 190 | 263 190 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 515 503 | 2 843 438 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 655 487 | 950 000 |
| Övriga skulder | | 1 517 672 | 223 478 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 686 041 | 343 518 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 374 703 | 4 360 434 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 129 904 | 6 126 456 |

2026031905665

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas: 5 år.

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Bokslutsdispositioner

| | 2025 | 2024 |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Lämnade koncernbidrag | 699 348 | 700 000 |
| | 699 348 | 700 000 |

Not 4 Goodwill

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 950 000 | 950 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 950 000 | 950 000 |
| Ingående avskrivningar | -950 000 | -950 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -950 000 | -950 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Antal aktier och kvotvärde

| | Antal aktier | Kvotvärde |
|--------------|--------------|-----------|
| Antal aktier | 100 | 1 000 |
| | 100 | |

Not 6 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Periodiseringsfond tax 2022 | -263 190 | -263 190 |
| | -263 190 | -263 190 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 1 063 | 1 420 |

2026031905668

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|------------|------------|
| Ställda säkerheter | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 8 Eventualförpliktelser

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 24 februari 2026

Sundbyberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Johansson
Verkställande direktör

Mathias Linarfve

Martin Fredriksson

Malin Nordqvist

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cedra Väst Kommanditbolag

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

2026031905669



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

24.02.2026 14:37

SENT BY OWNER:

Malin Nordqvist · 24.02.2026 12:08

DOCUMENT ID:

ryb3IZjuWI

ENVELOPE ID:

H1I2IWjdZe-ryb3IZjuWI

DOCUMENT NAME:

556753-9803 Eccera Partner Network AB för 20250101-20251231.pdf

9 pages

SHA-512:

3115fdf9e903682e4676d3501e33e1db5ea37138f885f7e335a910c660bebcc0d6787eed60fa1aa018ca33ac49cb43354dc921a4189430c05ea9ce7b8f0275f2

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

🕒 Activity log

| RECIPIENT | ACTION* | TIMESTAMP (CET) | METHOD | DETAILS |
|---|----------------------------|--------------------------------------|---------------|---|
| 1. JAN PETER JOHANSSON peter.johansson@eccera.com | ✍️ Signed Authenticated | 24.02.2026 12:16 24.02.2026 12:15 | Email High | IP: 65.99.151.201 Swedish BankID (SSN: 197805228231) |
| 2. Jörgen Mathias Linarfve mathias.linarfve@eccera.com | ✍️ Signed Authenticated | 24.02.2026 12:20 24.02.2026 12:20 | Email High | IP: 62.101.222.174 Swedish BankID (SSN: 197009054854) |
| 3. MARTIN FREDRIKSSON Martin.Fredriksson@eccera.com | ✍️ Signed Authenticated | 24.02.2026 14:26 24.02.2026 13:45 | Email High | IP: 178.174.168.122 Swedish BankID (SSN: 198804132010) |
| 4. MALIN NORDQVIST malin.nordqvist@eccera.com | ✍️ Signed Authenticated | 24.02.2026 14:27 24.02.2026 14:27 | Email High | IP: 80.68.98.172 Swedish BankID (SSN: 198501244969) |
| 5. KRISTOFER HÅKANSSON kristofer.hakansson@cedra.se | ✍️ Signed Authenticated | 24.02.2026 14:37 24.02.2026 14:36 | Email High | IP: 185.5.20.166 Swedish BankID (SSN: 198402135571) |

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

📎 Attachments

No attachments related to this document

⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2026031905670
